解除惠陽開元城項目商品房產買賣合同的公告
致各開元城房產購房人（詳見購房人名單）：

各貴方分別與我司於20世紀90年代簽訂了《商品房

產買賣合同》，約定貴方購買位於中華人民共和國廣東

省惠州市淡水白雲坑地段惠陽開元城項目房產，但貴方

至今未支付完畢購房款。2024年12月期間，我司發函催

告貴方限期履行付款義務，因貴方仍未能按約履行，我

司已函告貴方解除合同。

綜上，我司依法解除與貴方簽訂的《商品房產買賣

合同》，特此公告。

中國石化集團資產經營管理有限公司廣東石油分公司
2025年1月10日

購房人名單：
ELIAS PRANATA（賴漢光）、HERMAN KURNIAWAN JIONG
（張記山）、ONG TJANG HUNG（王昌宏）、BOE NJOEK
WOEN（巫玉文）、SIMON（劉資霖）、LIANA JO（楊細蓮）、
SULIANA（謝金照）、AFEN RUSLAN（官亞宏）、TEDDY
HARTAWAN（林德光）、SIHANA（余愛芬）、SAN SIDARTA
（薛正山）、ANWAR HARSONO ONG（黃有華）、OEY YAN
TJENG（黃胭貞）、SUKMR HIDAJAT（徐旭元）、HENNY
WASITO（溫翠華）、BAMBANG EFFENDI（黃毅衡）、CHARLIE
BUNAWAN LIE（李彩能）、HERAWATY GUNAWAN OEN
（溫俏娟）、IE ING KIE（俞礽其）、KHO AI BIE（許愛美）、
LIONARDY RUSLI（李錦沅）、LINASIB（陳文富）、ONG ENG
SENG（王永勝）、RICIANDY（溫漢平）、WIDJAJA（陳紹偉）、
TJONG JOENG KHIAN（張勇君）、TSAI Pi-chu（蔡碧珠）、
MARZUKI（李淮昌）、RUDY SALEH（徐妙清）、LO KI NGIT
（羅何桂月）、LIANA SOETEDJA（戴蓮翠）、HENDRIC
SURIOHNTO（廖忠昌）、SURIJANTO（廖振文）、ZHANG
XIANXIN（張現信）、CAI BINGKUN（蔡炳坤）。

解除惠陽開元城項目商品房產買賣合同的公告
致各開元城房產購房人（詳見購房人名單）：

各貴方分別與我司於20世紀90年代簽訂了《商品房

產買賣合同》，約定貴方購買位於中華人民共和國廣東

省惠州市淡水白雲坑地段惠陽開元城項目房產，但貴方

至今未支付完畢購房款。2024年12月期間，我司發函催

告貴方限期履行付款義務，因貴方仍未能按約履行，我

司已函告貴方解除合同。

綜上，我司依法解除與貴方簽訂的《商品房產買賣

合同》，特此公告。

中國石化集團資產經營管理有限公司廣東石油分公司
2025年1月10日

購房人名單：
ELIAS PRANATA（賴漢光）、HERMAN KURNIAWAN JIONG
（張記山）、ONG TJANG HUNG（王昌宏）、BOE NJOEK
WOEN（巫玉文）、SIMON（劉資霖）、LIANA JO（楊細蓮）、
SULIANA（謝金照）、AFEN RUSLAN（官亞宏）、TEDDY
HARTAWAN（林德光）、SIHANA（余愛芬）、SAN SIDARTA
（薛正山）、ANWAR HARSONO ONG（黃有華）、OEY YAN
TJENG（黃胭貞）、SUKMR HIDAJAT（徐旭元）、HENNY
WASITO（溫翠華）、BAMBANG EFFENDI（黃毅衡）、CHARLIE
BUNAWAN LIE（李彩能）、HERAWATY GUNAWAN OEN
（溫俏娟）、IE ING KIE（俞礽其）、KHO AI BIE（許愛美）、
LIONARDY RUSLI（李錦沅）、LINASIB（陳文富）、ONG ENG
SENG（王永勝）、RICIANDY（溫漢平）、WIDJAJA（陳紹偉）、
TJONG JOENG KHIAN（張勇君）、TSAI Pi-chu（蔡碧珠）、
MARZUKI（李淮昌）、RUDY SALEH（徐妙清）、LO KI NGIT
（羅何桂月）、LIANA SOETEDJA（戴蓮翠）、HENDRIC
SURIOHNTO（廖忠昌）、SURIJANTO（廖振文）、ZHANG
XIANXIN（張現信）、CAI BINGKUN（蔡炳坤）。

破產人向法院申請
廢止破產令及撤銷破產呈請的聆訊通知書

_____________________________

香港特別行政區
高等法院
原訟法庭

破產案件 2022 年第 953 宗
_____________________________

關於：LEE YUK LING (李玉玲), (“破產人”)

現特發出通知，關於破產人依據《破產條例》第 33(1)(b)條提出申請廢止
法院在二零二二年四月二十六日頒布針對破產人的破產令及撤銷於二零二二年
二月十八日提出破產人的破產呈請，高等法院已定於二零二五年二月七日 (星
期五) 下午四時正進行聆訊。

任何債權人如果擬支持或反對破產人上述申請，須書面通知葉謝鄧律師
行，地址為香港灣仔莊士敦道 120 號宜興大廈 2 樓 B 室，或於聆訊當日親自
或由律師代表為該目的出席高等法院。

日期：二零二五年 一月十日

葉謝鄧律師行
破產人代表律師
(檔案編號：VW/B028753/24)

破產人向法院申請
廢止破產令及撤銷破產呈請的聆訊通知書

_____________________________

香港特別行政區
高等法院
原訟法庭

破產案件2023 年第7091宗
_____________________________

關於：林凱富 (LAM OI FU) ( 「破產人」 )

現特發出通知，關於破產人依據《破產條例》第33(1)(b)條提出申請廢止
法院在二零二四年一月二日頒布針對破產人的破產令及撤銷於二零二三年十一
月二十七日提出破產人的破產呈請，高等法院已定於二零二五年二月七日 (星
期五) 下午四時正進行聆訊。

任何債權人如果擬支持或反對破產人上述申請，須書面通知葉謝鄧律師
行，地址為香港灣仔莊士敦道 120號宜興大廈2樓B室，或於聆訊當日親自或
由律師代表為該目的出席高等法院。

日期：二零二五年一月十日

葉謝鄧律師行
破產人代表律師
(檔案編號：MT/BD003355/24)

堅斯基（門將）
年齡：21歲
國籍：捷克

今季總表現：1場失0球

上周日才正式
加盟，在正、
副門將都未能
候命下即匆匆
把關，但亦有
穩健演出，包
括末段神救紐
尼斯的妙射保
勝局。

達古辛（中堅）
年齡：22歲

國籍：羅馬尼亞
今季總表現：

22場入0球、0助攻

上季季中加盟
後到今季季初
都只屬後備，
但在球隊大鬧
中堅荒之下臨
危受命，今場
就在白界線前
擋出阿諾特的
勁射。

在持續遭受傷病潮困擾之
下，熱刺近仗不時要起用多名

年輕副選球員應戰，如貝華爾及阿基格雷兩名年僅18歲新
人、22歲的達古辛及24歲的迪積史賓斯都連續兩場比賽擔當
正選，加盟只有幾天的21歲門將堅斯基，更在昨晨英格蘭聯
賽盃4強首回合立即戴上手套把關。

熱刺最終就憑今季來投的貝華爾末段轟入加盟後首球，
主場先拔頭籌贏上屆冠軍利物浦1：0，一班小將就在球隊目
前的逆境下加速成長。

大公報記者 譚德龍

A22 體育 2025年1月10日 星期五

責任編輯：許志生 美術編輯：熊銘濤

英聯盃熱話

18歲貝華爾建奇功
熱刺小將逆境成長

英聯盃4強首回合 1：0先贏利物浦

【大公報訊】據每日郵報報道：西班牙超級盃4
強周三在沙特阿拉伯舉行，由巴塞隆拿與畢爾包爭取
決賽席位，結果巴塞憑藉加維及耶馬爾各入一球下，
以2：0擊敗畢爾包打入決賽。與此同時，西班牙最高
體育理事會亦宣布，巴塞可以為丹尼爾奧莫和域陀臨
時註冊，可說是雙喜臨門，兩人最快可在星期日上
陣，意味着他們將可在西超盃決賽出戰。

巴塞隆拿於今仗開賽
17分鐘先開紀錄，當時後
衛巴迪左路殺入禁區後，回
傳中路讓加維輕鬆射球破網
先開紀錄成1：0，巴塞半場

亦以1球優勢回更衣室。下半場巴塞再下一城，52分
鐘，上半場入球的加維，今次在中路放出直線，突破
越位的耶馬爾面對門將射球入網成2：0，巴塞就此淨
勝兩球晉級。兩大入球功臣賽後大談獲勝的心情，先
入一球的加維表示，入球是獻給近日面對註冊困難的
隊友奧莫，至於射入奠勝一球的耶馬爾則表示，他為
入球幫助球隊達成打入決賽的目標而高興。

就在比賽開始前，巴塞便得悉西班牙體育委員會
公布，丹尼爾奧莫和域陀獲發臨時執照，最快可以在
周日繼續為巴塞披甲，耶馬爾對此感到高興，因為他
們都可以在決賽上陣，一同爭取把冠軍獎盃帶返魯營
球場。

巴塞闖西超盃決賽 奧莫域陀可披甲

阿基格雷（中堅）
年齡：18歲
國籍：英國
今季總表現：

23場入0球、0助攻

原 本 司 職 右
閘，但在3名
中堅皆受傷下
移入中路串演
中堅，不習慣
之餘加上年紀
尚輕之下，縱
表現一般亦情
有可原。

▲巴塞隆拿翼鋒耶馬爾（左二）。 路透社

熱刺今季遭受連環缺兵事件，一對正選中堅雲迪尹及基斯甸羅美
路、年資最深的賓戴維斯、首席門將古里莫維卡里奧、鋒將李察李臣
等都養傷，左閘烏杜治日前又勇戰受傷下月才能復出，連二號門將費
沙科士打亦連續因病缺陣。不幸事情今仗繼續發生，最近才停賽刑滿
復出的中場賓坦古亞，今場開賽早段欲接應角球頭槌攻門落地後受傷
更一度失去意識，醫護人員當場急救近10分鐘後用擔架把他抬走，幸
之後他亦透過社交媒體向大家報平安，暫未知需休養多久。

儘管未有復現早前英超的大手交易，但今場熱刺與利物浦仍互
有攻守不乏攻門鏡頭，直至86分鐘才出現全場唯一入球，主隊反擊
大腳送前，蘇蘭基右輔禁區內傳中後上的貝華爾勁射一箭定江山，
助熱刺結束連續4場不勝頹勢，同時讓主帥普斯迪高古暫免緊接倫
敦友會韋斯咸主帥盧比迪古被炒厄運。

紓緩主帥普斯迪高古壓力
對於一班臨危受命的年輕副選來說，除了突然 「被上位」 擔大旗

外，更困難之處是當中個別球員還要客串其他位置，例如本來
司職右閘的格雷需移入中路夥拍達古辛，之前被外借法
甲和意甲時主要都負責右路的史賓斯，更需逆轉充當
左閘，對兩人來說都是極大挑戰，事實上之前幾場
比賽的表現亦受人詬病，如今就是在逆境中發奮成
長，至少也對他們增加經驗和進步有幫助。

暫舒一口氣的普斯迪高古滿意球隊表現，
他說： 「今場我們再次面對了逆境，開賽表
現很好但卻很快失去了賓坦古亞，而看見
事情這樣發生，對己隊球員來說絕不
好受，可幸之後我們重新組織
起來並踢出好表現，我為球
隊感到自豪。」

貝華爾小檔案
出生日期：2006年2月2日

身高：1米87
加盟年份：2024年

今季上陣數據

賽事
英超
聯賽盃
歐霸盃

上陣（正選）
13（2）次
3（2）次
6（4）次

國籍：瑞典
位置：中場

前球會：佐加頓斯

入球／助攻
0球／0次
1球／0次
0球／2次

上季競逐4冠的利物浦先
拿下聯賽盃之後，卻於足總盃被曼聯淘
汰，然後在英超又打和曼聯後變相退出爭
標行列，隨即就在歐霸盃出局；來到今季
該隊上仗英超又被曼聯逼和，接下就是今

場首回合輸波先落後，也是今季首次
連續兩場不勝。巧合的是，利
物浦這3場對曼聯，90分鐘戰
果同樣是2：2，難免令球迷
擔心曼聯 「魔」 咒又開始
發功。

的確，利物浦這兩
戰的表現明顯不及之

前強勢期，球員在

爭搶皮球、反擊速率等都有所下跌，個別
球員如加雲貝治開始顯露疲態。新主帥史
洛特受惠於前人高洛普建立的班底，並在
踢法上作出改良後取得優異成績，但經過
半個球季後，其他球隊也開始摸索到該隊
的踢法脈絡，而且少了昔日 「重金屬」 高
位逼搶，增加了後防壓力之餘亦暴露了一
直隱藏的弱點，導致近期賽事頻頻失球。

還有持續困擾着球隊的3大主力續約
問題，目前仍然陰霾滿布，一方面盛傳皇
馬已出價收購阿諾特，另一方面沙拿就不
斷發放似是而非的去留暗示，本月轉會窗
煩上加煩之下隨時重蹈上季覆轍。

大公報記者譚德龍

利物浦再遇魔咒？

▼

貝
華
爾
（
左
二
）
射
入
全
場
唯
一
入
球
。

路
透
社

▼

利
物
浦
領
隊
史
洛
特
（
左
）
。

路
透
社

▶貝華爾入
球後慶祝。

路透社

迪積史賓斯（左閘）
年齡：24歲
國籍：英國
今季總表現：

11場入1球、2助攻

原本擔任右閘
或右中場，但
在防線傷兵滿
營下被逼多番
串演左閘，但
也展現出擊能
力，單計聯賽
盃已有1入球1
助攻。

一得
之見

熱刺其他小將今季表現